
  

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

Uchwała nr 38/69/2013 
z dnia 20 czerwca 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ogłoszenie międzynarodowego konkursu pt.  

„ Przebudowa i modernizacja pomieszczeń studyjnych, reżyserni UMFC – koncepcja 

projektu akustyki i technologii „ 

 

Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Senat wyraża zgodę na ogłoszenie i rozstrzygnięcie konkursu na opracowanie koncepcji 

rozwiązań akustycznych i technologicznych w ramach przebudowy i modernizacji pomiesz-

czeń studyjnych, reżyserni UMFC. Przedsięwzięcie to współfinansowane będzie ze środków 

budżetowych przyznanych przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 

Programu Operacyjnego „Infrastruktura szkolnictwa atystycznego“.  

§2. 
Zgodnie z art. 110 – 127 ustawy Prawo zamówień publicznych – powyższy konkurs będzie 

międzynarodowy, jednoetapowy, w którym przewidziane zostaną nagrody pieniężne o łącz-

nej puli do 60 tys. złotych oraz zaproszenie do zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia 

co najmniej dwóch autorów wybranych prac konkursowych. Wybranemu w powyższym 

trybie zespołowi autorów UMFC zleci wykonanie ostatecznego projektu akustyki i rozwiązań 

technologicznych pomieszczeń i reżyserni UMFC w Warszawie  

 

§3. 
Zakres konkursu obejmuje między innymi opracowanie koncepcji:  

1. optymalnych rozwiązań akustycznych zgodnie z programem funkcjonalno-użytkowym 

zawartym  w regulaminie konkursu, 

2. zastosowania innowacyjnych technologii multimedialnych zgodnych z założeniami 

zamawiającego,  

3. wykorzystania technik multimedialnych w procesie dydaktycznym.                 

      §4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 

R e k t o r 
 
 
 


